

महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय, वर्धा
वर्धा समाज कार्य संस्थान

संशोधित समय सारणी

दिनांक: 01/04/2023

दिन/ कालांश	09:30-10:30	10:30-11:30	11:30-12:30	12:30-01:30	01:30- 3:00	03:00-04:00	04:00-05:00	05:00-06:00
सोमवार						BSW-2 SWE 03/AG Room No. 116	BSW-2 SWE 04/SJ Room No. 116	
			BSW-4 SWC 11/SB Room No. 121	BSW-4 SWC 12/KBR Room No. 121			BSW-4 SWE 07/JS Room No. 121	BSW-4 SWE 08/JK Room No. 121
	MSW-2/ MSW 04 -SB Room No. 120	MSW-2/ MSW 05 /AG Room No. 120	MSW-2/ MSW 06 /KBR Room No. 118 Smart Class			MSW-2 MSWE 02 B/SJ Room No. 120	MSW-2/ MSWE 02 A /JK Room No. 120	
	MSW-4 MSW 13 B-NG/ Room No. 129 (A) MSW 12 C-AG Room No. 119	MSW-4 MSW 12 B/NG Room No. 129 (A) MSW 13 C-SB Room No. 119	Project Work Guidance JK	MSW-4 MSW 15 /JS Room No. 119		MSW-4 MSWE 04 /JK Room No. 119		Project Work Guidance KBR/SB/AG/NG/JS
							PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132	
मंगलवार						BSW-2 SWE 03/AG Room No. 116	BSW-2 SWE 04/SJ Room No. 116	
			BSW-4 SWC 11/SB Room No. 121	BSW-4 SWC 12/KBR Room No. 121			BSW-4 SWE 07/JS Room No. 121	BSW-4 SWE 08/JK Room No. 121
	MSW-2/ MSW 04 -SB Room No. 120	MSW-2/ MSW 05 /AG Room No. 120	MSW-2/ MSW 06 /KBR Room No. 118 Smart Class			MSW-2 MSWE 02 B/SJ Room No. 120	MSW-1/ MSWE 02 A /JK Room No. 120	
	MSW-4 MSW 13 B-NG/ Room No. 129 (A) MSW 12 C-AG Room No. 119	MSW-4 MSW 12 B/NG Room No. 129 (A) MSW 13 C-SB Room No. 119	Project Work Guidance JK	MSW-4 MSW 15 /JS Room No. 119		MSW-4 MSWE 04 /JK Room No. 119		Project Work Guidance KBR/SB/AG/NG/JS
							PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132	

भोजन अवकाश

K. B. B. B.

बुधवार				
			BSW-4 SWC 11/ SB Room No. 121	BSW-4 SWC 12/KBR Room No. 121
		MSW-2/ MSW 05 /AG Room No. 118 Smart Class		
	MSW-4 MSW 13 B -NG/ Room No. 129 (A) MSW 12 C -AG Room No. 119	MSW-4 MSW 12 B /NG Room No. 129 (A) MSW 13 C -SB Room No. 119	Project Work Guidance JK	MSW-4 MSW 15 / JS Room No. 119
गुरुवार				
			BSW-4 SWC 11/ SB Room No. 121	BSW-4 SWC 12/KBR Room No. 121
		MSW-2/ MSW 05 /AG Room No. 118 Smart Class		
	MSW-4 MSW 13 B -NG/ Room No. 129 (A) MSW 12 C -AG Room No. 119	MSW-4 MSW 12 B /NG Room No. 129 (A) MSW 13 C -SB Room No. 119	Project Work Guidance JK	MSW-4 MSW 15 / JS Room No. 119
शुक्रवार	BSW-4 अधिदेशना /JS/JK Room No. 121	BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK
	MSW-2 अधिदेशना /NG/SB Room No. 120	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB
	अधिदेशना /AG/KBR	MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR

BSW-2 SWE 03/JS Room No. 116	BSW-2 SWE 04/NG Room No. 116	
	BSW-4 SWE 07 /JS Room No. 121	BSW-4 SWE 08 /JK Room No. 121
MSW-2 MSWE 02 B/NG Room No. 120	MSW-1/ MSWE 02 A /JK Room No. 120	
MSW-4 MSWE 04 /JK Room No. 119		Project Work Guidance KBR/SB/AG/NG/JS
	PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132	
BSW-2 SWE 03/JS Room No. 116	BSW-2 SWE 04/NG Room No. 116	
	BSW-4 SWE 07 /JS Room No. 121	BSW-4 SWE 08 /JK Room No. 121
MSW-2 MSWE 02 B/NG Room No. 120	MSW-1/ MSWE 02 A /JK Room No. 120	
MSW-4 MSWE 04 /JK Room No. 119		Project Work Guidance KBR/SB/AG/NG/JS
	PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132	
BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK	PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132
MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	
MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR	

K. Balaraj

शनिवार	BSW-4 अधिदेशना /JS/JK Room No. 121	BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK		BSW-4 SWC 13/JS/JK	BSW-4 SWC 13/JS/JK	PhD Research Guidance KBR-SB Room No. 132
	अधिदेशना /NG/SB Room No. 120	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB		MSW-2 MSWP 02/NG/SB	MSW-2 MSWP 02/NG/SB	
	अधिदेशना /AG/KBR Room No. 119	MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR		MSWP04/AG/KBR	MSWP04/AG/KBR	

K. Balas

समाज कार्य स्नातक						समाज कार्य स्नातकोत्तर					
चतुर्थ छमाही						द्वितीय छमाही					
पाठ्यचर्या	अ नु.	कोड	विषय का नाम	क्रेडिट	शिक्षक का नाम	पाठ्य चर्या	अ नु.	कोड	विषय का नाम	क्रेडिट	शिक्षक का नाम
मूल	1	SWC 11	समुदायिक संगठन	4	डॉ. शिवसिंह बघेल	मूल	1	MSW 04	सामुदायिक संगठन	2	डॉ. शिवसिंह बघेल
	2	SWC 12	समूह कार्य	4	डॉ.के.बालराजु		2	MSW 05	समाज कार्य अनुसंधान	4	डॉ. आमोद गुर्जर
	3	SWC 13	समवर्ती क्षेत्र कार्य	4	डॉ.शिवाजी जोगदंड/ डॉ. ज्योति कुमारी		3	MSW 06	मानववृद्धि, विकास एवं व्यवहार की गतिकी	2	डॉ.के.बालराजु
एच्छक	4	SWE 07	गैर-सरकारी संगठन का परिचय	4	डॉ.शिवाजी जोगदंड	एच्छक	4	MSWP 02	समवर्ती क्षेत्र कार्य	4	डॉ. शिवसिंह बघेल / डॉ. गजानन एस निलामे
	5	SWE 08	श्रमिक समाज कल्याण	4	डॉ. ज्योति कुमारी		5	MSWE 02 A	समाज कार्य की गांधीवादी अवधारणा	4	डॉ. ज्योति कुमारी
						6	MSWE 02 B	सामाजिक नीति एवं नियोजन	4	डॉ.शंभु जोशी /डॉ. गजानन एस निलामे	
द्वितीय छमाही						चतुर्थ छमाही					
मूल	अ नु.	कोड	विषय का नाम	क्रेडिट	शिक्षक का नाम	मूल विशिष्टता	अ नु.	कोड	विषय का नाम	क्रेडिट	शिक्षक का नाम
		(SWC 05)	समाज कार्य के क्षेत्र	4			1	MSW 12 B	विशिष्टता भाग-03: मनोचिकित्सकीय समाज कार्य अभ्यास	4	डॉ. गजानन एस निलामे
		(SWE 06)	ग्रामीण समुदाय में काम करने के कौशल	4			2	MSW 12 C	विशिष्टता भाग-03: ग्रामीण सामुदायिक विकास	4	डॉ. आमोद गुर्जर
		(SWC 07)	समाज कार्य कौशल भाग- 2	2			3	MSW 13 B	विशिष्टता भाग-04 : मेडिकल समाज कार्य और सामुदायिक स्वास्थ्य अभ्यास	4	डॉ. गजानन एस निलामे
	(SWC 08)	समवर्ती क्षेत्र कार्य	4		4	MSW 13 C	विशिष्टता भाग-04 : शहरी सामुदायिक विकास	4	डॉ. शिवसिंह बघेल		
एच्छक		(SWE 03)	देशज समाज कार्य	4	डॉ. आमोद गुर्जर/ डॉ.शिवाजी जोगदंड	मूल	5	MSWP 04	समवर्ती क्षेत्र कार्य	2	डॉ.के.बालराजु / डॉ. अमोद गुर्जर
		(SWE 04)	वृद्धावस्था समाज कार्य	4	डॉ.शंभु जोशी /डॉ. गजानन एस निलामे		6	MSWD 01	लघु शोध प्रबंध एवं मौखिकी	4	समस्त संबंधित शिक्षक
						7	MSW 15	सामाजिक विधान और सामाजिक न्याय	4	डॉ.शिवाजी जोगदंड	
						एच्छक	1	MSWE 04	सतत् एवं स्थाई समाज विकास (Sustainable social development)	4	डॉ. ज्योति कुमारी

K. Balar

अध्यापकगण एवं उनके कुल साप्ताहिक कालांश :

	शिक्षक का नाम	कुल कार्यभार
1.	डॉ. के.बालराजु (KBR) :	23
2.	डॉ. शंभु जोशी (SJ)	04
3.	डॉ.शिवसिंह बघेल (SSB)	27
4.	डॉ.आमोद गुर्जर (AG)	21
5.	डॉ.गजानन एस निलामे (NG)	23
6.	डॉ.ज्योति कुमारी (JK)	23
7.	डॉ.जोगदंड शिवाजी (JS)	21

प्रतिलिपि :

1. मा. कुलपति कार्यालय
2. प्रतिकुलपति (द्वय) कार्यालय
3. निदेशक, वर्धा समाज कार्य संस्थान
4. संबंधित शिक्षक
5. कुलसचिव कार्यालय, विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने के अनुरोध के साथ
6. सूचना पट्ट

10-12-2023
निदेशक
वर्धा समाज कार्य संस्थान